
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21.03.2018 г. № 214 

      г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации 

Жуковского района от 07.12.2017г. №1496 «Об утверждении 

муниципальной программы администрации Жуковского  

района Брянской области «Формирование современной 

городской среды на территории г.Жуковка на 2018-2022 годы» 

 

 

       В целях организации обеспечения реализации муниципальной программы 

администрации Жуковского района Брянской области «Формирование современной 

городской среды на территории г.Жуковка на 2018-2022 годы»,  в соответствии с 

Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. 

№169, методическими рекомендациями по подготовке государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы, утвержденными 

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 06.04.2017 N 691/пр, администрация Жуковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Постановление администрации Жуковского района от 07.12.2017г. №1496 «Об 

утверждении муниципальной программы администрации Жуковского района 

Брянской области «Формирование современной городской среды на территории 

г.Жуковка на 2018-2022 годы» внести следующие изменения: 

1.1. В Адресный перечень дворовых территорий  (приложение №6) муниципальной   

      программы внести изменения и изложить его в новой редакции (прилагается). 

1.2. Включить в муниципальную программу пункт ХI «Мероприятия по  

      инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и  

      земельных участков, предоставленных для их размещения». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации  

     Жуковского района в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы  

     администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения О.А. Воронина  

 

 

 
Глава администрации 

Жуковского района             А.В. Давиденко 



                                                                                                                   

                                                                  Приложение №6 к муниципальной программе 

                                                                  администрации Жуковского района Брянской  

                                                                  области «Формирование современной городской 

                                                                  среды на территории г.Жуковка на 2018-2022 годы» 

 

 

 

Адресный перечень  

дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных в 

г.Жуковка, подлежащих в 2018 г. благоустройству в рамках 

муниципальной программы Жуковского района Брянской области 

«Формирование современной городской среды на территории г.Жуковка 

на 2018-2022 годы»  

 

№ 

п/п 

Дворовые территории 

МКД 

Дата подачи 

заявки 

Время 

подачи 

заявки 

Регистрацио

нный номер 

ранжирован

ия 

Баллы 

1 Ул.Карла Либкнехта 

д.4 

03.08.2017 г. 12-00 1 169,0 

2 Ул.Почтовая д.10 10.08.2017 г. 10-15 2 168,3 

3 Ул.Почтовая 12 10.08.2017 г. 10-20 3 168,0 

4 Пер.Первомайский 

д.10-А 

21.08.2017 г. 11-15 13 134,8 

5 Пер.Первомайский 

д.10-Б 

21.08.2017 г. 11-30 14 134,0 

6 Ул.Карла Маркса д.80 31.08.2017 г. 13-45 15 132,8 

 

 
 


